
Mini horkovzdušná pistole 
 
 
Jak používat: 
 
 1.  Zapojte horkovzdušnou pistoli do zásuvky. 
 2.  Držte výrobek tak, jak je znázorněno na obrázku, nedotýkejte se horké 
trysky. 
 3.  Udržujte vzdálenost 5-6 cm mezi tepelným nástrojem a předmětem. 
 4.  Nepoužívejte nepřetržitě déle než 10 minut, aby nedošlo k přehřátí. 
 
 Varování – může způsobit požár při špatné manipulaci 
 
1. Nepoužívejte v přítomnosti výbušné atmosféry. 
2. Buďte opatrní při používání spotřebiče v místech, kde jsou hořlavé 

materiály 
3. Neaplikujte na stejné místo po dlouhou dobu. 
4. Uvědomte si, že teplo může být vedeno do hořlavých materiálů, které jsou 

mimo dohled. 
5. Po použití umístěte spotřebič na stojan a před uskladněním jej nechte 

vychladnout. 
6. Nenechávejte spotřebič bez dozoru, když je zapnutý. 
7. Nepoužívejte venku. Uchovávejte mimo dosah dětí. 
8. Při používání se doporučují nosit ochranné brýle.   
 
 
 Čištění: 
 
1. Odpojte přístroj ze zásuvky a nechte zcela vychladnout. 
2. Otřete kryt vlhkým hadříkem a poté suchým hadříkem. 
 
 Elektrospotřebiče nevyhazujte do netříděného komunálního odpadu, využijte 
zařízení pro oddělený sběr. 
 
 


